



2026年6月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

2026年8月14日

上場会社名 株式会社テクニスコ 上場取引所 東
コード番号 2962 URL <https://www.tecnisco.com/>
代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 関家 圭三
問合せ先責任者 (役職名) 常務取締役経営サポート本部長 (氏名) 相原 正行 TEL 03(3458)4561
定時株主総会開催予定日 2026年9月24日 配当支払開始予定日 —
有価証券報告書提出予定日 2026年9月25日
決算補足説明資料作成の有無：有
決算説明会開催の有無：無

(百万円未満切捨て)

1. 2026年6月期の連結業績（2025年7月1日～2026年6月30日）

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年6月期	3,745	11.4	△74	—	17	—	5	—
2025年6月期	3,362	△28.2	△1,443	—	△1,629	—	△2,976	—

(注) 包括利益 2026年6月期 132百万円 (—%) 2025年6月期 △3,071百万円 (—%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2026年6月期	0.60	—	0.2	0.3	△2.0
2025年6月期	△324.72	—	△94.3	△20.3	△42.9

(参考) 持分法投資損益 2026年6月期 一百万円 2025年6月期 一百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年6月期	6,873	1,763	25.7	191.85
2025年6月期	6,568	1,624	24.7	177.03

(参考) 自己資本 2026年6月期 1,763百万円 2025年6月期 1,624百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2026年6月期	97	△229	46	1,987
2025年6月期	△256	△184	226	1,812

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2025年6月期	—	0.00	—	0.00	0.00	—	—	—
2026年6月期	—	0.00	—	0.00	0.00	—	—	—
2027年6月期（予想）	—	0.00	—	0.00	0.00		—	

3. 2027年6月期の連結業績予想（2026年7月1日～2027年6月30日）

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	5,900	57.5	250	—	210	—	200	—	21.77

※ 注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更：無
新規 一社 (社名) 、除外 一社 (社名)

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
② ①以外の会計方針の変更：無
③ 会計上の見積りの変更：無
④ 修正再表示：無

(3) 発行済株式数（普通株式）

- ① 期末発行済株式数（自己株式を含む）
② 期末自己株式数
③ 期中平均株式数

2026年6月期	9,193,374株	2025年6月期	9,174,714株
2026年6月期	一株	2025年6月期	一株
2026年6月期	9,186,063株	2025年6月期	9,167,289株

(参考) 個別業績の概要

2026年6月期の個別業績（2025年7月1日～2026年6月30日）

1. 個別経営成績

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年6月期	3,510	14.9	63	—	51	—	40	—
2025年6月期	3,056	△28.2	△872	—	△873	—	△2,799	—

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2026年6月期	4.37	—
2025年6月期	△305.43	—

2. 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年6月期	6,678	1,721	25.7	187.27
2025年6月期	6,529	1,674	25.6	182.52

(参考) 自己資本 2026年6月期 1,721百万円 2025年6月期 1,674百万円

[個別業績の前期実績値との差異理由]

当社は当事業年度において、主要製品であるヒートシンク製品が欧米の主要顧客の需要回復などにより好調に推移したことから、売上及び経常利益について、前事業年度の実績値と当事業年度の実績値との間に差異が生じております。

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用に当たっての注意事項等については、添付資料P. 3「1. 経営成績等の概況（4）今後の見通し」をご覧ください。

(決算説明会内容の入手方法)

決算補足説明資料は、2026年8月17日（月）に当社ウェブサイトに掲載する予定です。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
連結損益計算書	6
連結包括利益計算書	7
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(会計方針の変更に関する注記)	11
(セグメント情報等の注記)	11
(1株当たり情報の注記)	12
(重要な後発事象の注記)	13

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国及び世界経済は、米国の政策動向、中国の景況感の低迷、ウクライナ情勢、中東情勢をはじめとする地政学的リスクの高まりを受け、依然として先行き不透明な状況にあります。

このような経営環境のもと、ヒートシンク製品は、産業用レーザー機器市場向け高性能ヒートシンクにおいて、中国市場で不採算となった製品の実質的な撤退があったものの、欧米の主要顧客の需要回復などによって、売上高は前年度より増加しました。ガラス製品は、複数の顧客の需要回復が重なったことなどによって、売上高は前年度より増加しました。

売上総利益については、前述の中国市場での不採算製品からの撤退及び欧米向けの売上総利益率の高い製品の需要変動に加え、広島工場の歩留まり改善、棚卸資産の上振れなどによって、前年度より増加しました。

販売費及び一般管理費については、経費削減の取組みを継続しているものの、今年度は従業員のモチベーションを考慮したうえで業績変動を鑑みた賞与の引当をしたため、前年度から微増となりました。

以上の結果、当連結会計年度の業績は、売上高3,745,882千円（前年比11.4%増）、営業損失74,890千円（前年度は営業損失1,443,128千円）、経常利益17,990千円（前年度は経常損失1,629,152千円）、親会社株主に帰属する当期純利益5,545千円（前年度は親会社株主に帰属する当期純損失2,976,832千円）となりました。

なお、セグメント別の状況は、精密加工部品事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

(2) 当期の財政状態の概況

(資産)

当連結会計年度末における資産は、前連結会計年度末に比べて304,386千円増加し、6,873,267千円となりました。これは主に、売掛金が463,067千円の減少であった一方で、現金及び預金が174,730千円の増加、仕掛品が109,292千円の増加、原材料及び貯蔵品が474,707千円増加したことによるものであります。

(負債)

当連結会計年度末における負債は、前連結会計年度末に比べて164,840千円増加し、5,109,544千円となりました。これは主に、支払手形及び買掛金が100,883千円の増加、短期借入金が670,000千円の増加であった一方で、1年内返済予定の長期借入金が172,184千円の減少、長期借入金が426,915千円減少したことによるものであります。

(純資産)

当連結会計年度末における純資産は、前連結会計年度末に比べて139,545千円増加し、1,763,722千円となりました。これは主に、為替換算調整勘定が101,539千円増加したことによるものであります。この結果、自己資本比率は0.93ポイント増加して25.66%となりました。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、長期借入金の返済、棚卸資産の増加、有形固定資産の取得による支出などの要因があったものの、売上債権の回収による減少、短期借入金の純増、長期借入金による収入により、前連結会計年度末に比べ174,730千円増加し、当連結会計年度末には1,987,635千円となりました。

当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

当連結会計年度において、営業活動の結果得られた資金は97,479千円（前年同期は256,771千円の支出）となりました。これは主に、減価償却費261,199千円、売上債権の減少610,247千円、棚卸資産の増加による支出500,589千円によるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

当連結会計年度において、投資活動の結果使用した資金は229,674千円（前年同期は184,577千円の支出）となりました。これは主に、定期預金の払戻による収入200,000千円、定期預金の預入による支出200,000千円、有形固定資産の取得による支出208,395千円によるものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

当連結会計年度において、財務活動の結果得られた資金は46,282千円（前年同期は226,269千円の収入）となりました。これは主に、短期借入金の純増加額670,000千円、長期借入による収入370,000千円、長期借入金の返済による支出969,560千円によるものであります。

(4) 今後の見通し

当社グループを取り巻く経済環境は、米国の政策動向、ウクライナ情勢、中東情勢等の影響や各国の金融政策の変化、また為替相場の変動など、先行き不透明な状況で推移するものと見込まれます。

ヒートシンク製品については、引き続き厳しい事業環境が予想されるものの、データセンター市場の世界的な投資拡大を受け、主要顧客から一定規模の受注を見込んでいることなどから売上の大幅な増加を予想しております。またガラス製品は、複数顧客の需要の増減を見込んでおりますが、売上は概ね横ばいになる見込みです。

利益面につきましては、全体の売上の増加に伴い、売上総利益以下の各利益が増加する見込みです。また販売管理費は、利益率の改善にともなう賞与支給額の増加などから、前期を上回る見込みです。

以上の状況を踏まえて、次期(2027年6月期)の通期連結業績見通しは、売上高5,900,000千円、営業利益250,000千円、経常利益210,000千円、親会社株主に帰属する当期純利益200,000千円を見込んでおります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、連結財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮し、当面は、日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。

なお、国際会計基準の適用につきましては、国内外の諸情勢を考慮の上、適切に対応していく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年6月30日)	当連結会計年度 (2026年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	1,912,905	2,087,635
受取手形	91,386	8,076
売掛金	1,116,209	653,142
商品及び製品	303,324	240,467
仕掛品	235,279	344,571
原材料及び貯蔵品	259,641	734,349
その他	223,819	310,552
流動資産合計	4,142,566	4,378,796
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	1,494,256	1,521,471
減価償却累計額	△966,937	△1,032,718
建物及び構築物（純額）	527,318	488,752
機械装置及び運搬具	3,745,769	3,867,606
減価償却累計額	△2,939,240	△3,181,445
機械装置及び運搬具（純額）	806,528	686,160
土地	280,132	280,132
リース資産	114,507	147,670
減価償却累計額	△79,479	△97,308
リース資産（純額）	35,028	50,361
建設仮勘定	218,583	365,245
その他	299,051	326,245
減価償却累計額	△241,828	△259,249
その他（純額）	57,222	66,996
有形固定資産合計	1,924,814	1,937,649
無形固定資産		
借地権	367,650	367,650
その他	1,635	1,402
無形固定資産合計	369,285	369,052
投資その他の資産		
退職給付に係る資産	46,128	83,186
その他	86,087	104,582
投資その他の資産合計	132,215	187,768
固定資産合計	2,426,315	2,494,470
資産合計	6,568,881	6,873,267

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年6月30日)	当連結会計年度 (2026年6月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	103,337	204,220
電子記録債務	51,004	68,383
短期借入金	1,630,000	2,300,000
1年内返済予定の長期借入金	925,060	752,415
リース債務	28,920	19,209
未払金	262,703	202,760
未払法人税等	14,622	23,766
賞与引当金	57,259	94,423
設備関係支払手形	3,946	2,752
その他	90,139	68,166
流動負債合計	3,166,994	3,736,100
固定負債		
長期借入金	1,603,151	1,176,236
リース債務	44,498	45,627
役員退職慰労引当金	112,330	122,890
繰延税金負債	17,729	28,691
固定負債合計	1,777,709	1,373,444
負債合計	4,944,704	5,109,544
純資産の部		
株主資本		
資本金	785,739	789,219
資本剰余金	3,027,640	3,031,120
利益剰余金	△2,797,511	△2,791,966
株主資本合計	1,015,868	1,028,373
その他の包括利益累計額		
為替換算調整勘定	603,922	705,462
退職給付に係る調整累計額	4,386	29,886
その他の包括利益累計額合計	608,309	735,349
純資産合計	1,624,177	1,763,722
負債純資産合計	6,568,881	6,873,267

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
売上高	3,362,209	3,745,882
売上原価	3,231,756	2,227,320
売上総利益	130,453	1,518,562
販売費及び一般管理費	1,573,581	1,593,452
営業損失(△)	△1,443,128	△74,890
営業外収益		
受取利息	3,879	5,230
受取賃貸料	10,397	9,520
為替差益	—	97,651
助成金収入	18,537	29,543
その他	10,540	12,929
営業外収益合計	43,354	154,875
営業外費用		
支払利息	33,305	55,406
為替差損	194,103	—
その他	1,968	6,586
営業外費用合計	229,378	61,993
経常利益又は経常損失(△)	△1,629,152	17,990
特別利益		
その他	—	368
特別利益合計	—	368
特別損失		
固定資産売却損	9,476	402
固定資産除却損	4,511	0
減損損失	1,271,201	—
その他	109,476	4,696
特別損失合計	1,394,666	5,098
税金等調整前当期純利益又は税金等調整前当期純損失(△)	△3,023,818	13,261
法人税、住民税及び事業税	4,607	3,267
法人税等調整額	△51,592	4,448
法人税等合計	△46,985	7,715
当期純利益又は当期純損失(△)	△2,976,832	5,545
親会社株主に帰属する当期純利益又は親会社株主に帰属する当期純損失(△)	△2,976,832	5,545

(連結包括利益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
当期純利益又は当期純損失 (△)	△2,976,832	5,545
その他の包括利益		
為替換算調整勘定	△93,848	101,539
退職給付に係る調整額	△1,298	25,500
その他の包括利益合計	△95,146	127,039
包括利益	△3,071,979	132,585
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	△3,071,979	132,585
非支配株主に係る包括利益	—	—

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)

(単位: 千円)

	株主資本			
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計
当期首残高	781,768	3,023,669	179,320	3,984,759
当期変動額				
新株の発行				
譲渡制限付株式報酬	3,970	3,970		7,941
親会社株主に帰属する当期純損失(△)			△2,976,832	△2,976,832
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	—	—	—	—
当期変動額合計	3,970	3,970	△2,976,832	△2,968,891
当期末残高	785,739	3,027,640	△2,797,511	1,015,868

	その他の包括利益累計額			純資産合計
	為替換算調整勘定	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計	
当期首残高	697,771	5,684	703,455	4,688,215
当期変動額				
新株の発行				—
譲渡制限付株式報酬				7,941
親会社株主に帰属する当期純損失(△)				△2,976,832
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	△93,848	△1,298	△95,146	△95,146
当期変動額合計	△93,848	△1,298	△95,146	△3,064,037
当期末残高	603,922	4,386	608,309	1,624,177

当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)

(単位: 千円)

	株主資本			
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計
当期首残高	785,739	3,027,640	△2,797,511	1,015,868
当期変動額				
新株の発行				
譲渡制限付株式報酬	3,480	3,480		6,960
親会社株主に帰属する当期純利益			5,545	5,545
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)				
当期変動額合計	3,480	3,480	5,545	12,505
当期末残高	789,219	3,031,120	△2,791,966	1,028,373

	その他の包括利益累計額			純資産合計
	為替換算調整勘定	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計	
当期首残高	603,922	4,386	608,309	1,624,177
当期変動額				
新株の発行				
譲渡制限付株式報酬				6,960
親会社株主に帰属する当期純利益				5,545
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	101,539	25,500	127,039	127,039
当期変動額合計	101,539	25,500	127,039	139,545
当期末残高	705,462	29,886	735,349	1,763,722

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益又は税金等調整前当期純損失(△)	△3,023,818	13,261
減価償却費	530,065	261,199
役員退職慰労引当金の増減額(△は減少)	110	10,560
賞与引当金の増減額(△は減少)	△43,628	37,164
退職給付に係る負債の増減額(△は減少)	△8,539	△5,044
受取利息	△3,879	△5,230
支払利息	33,305	55,406
受取賃貸料	△10,397	△9,520
有形固定資産売却損益(△は益)	9,476	402
有形固定資産除却損	4,511	0
減損損失	1,271,201	—
売上債権の増減額(△は増加)	315,017	610,247
棚卸資産の増減額(△は増加)	507,880	△500,589
仕入債務の増減額(△は減少)	△15,274	65,464
未払金の増減額(△は減少)	15,552	△131,210
未払費用の増減額(△は減少)	△7,110	△18,894
その他	163,788	△287,016
小計	△261,737	96,199
利息の受取額	3,857	5,163
利息の支払額	△33,674	△53,842
法人税等の支払額	△4,890	△4,323
法人税等の還付額	0	52
その他	39,672	54,229
営業活動によるキャッシュ・フロー	△256,771	97,479
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△244,685	△200,000
定期預金の払戻による収入	244,685	200,000
有形固定資産の取得による支出	△166,275	△208,395
有形固定資産の売却による収入	—	90
その他	△18,301	△21,370
投資活動によるキャッシュ・フロー	△184,577	△229,674
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額(△は減少)	1,360,200	670,000
長期借入れによる収入	—	370,000
長期借入金の返済による支出	△1,111,756	△969,560
リース債務の返済による支出	△22,174	△24,157
財務活動によるキャッシュ・フロー	226,269	46,282
現金及び現金同等物に係る換算差額	△52,112	260,642
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	△267,191	174,730
現金及び現金同等物の期首残高	2,080,097	1,812,905
現金及び現金同等物の期末残高	1,812,905	1,987,635

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(会計方針の変更に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等の注記)

【セグメント情報】

当社グループは、精密加工部品事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【関連情報】

前連結会計年度（自 2024年7月1日 至 2025年6月30日）

1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

(単位：千円)

日本	中国	アジア	米国	欧州	合計
1,659,066	602,676	104,839	676,761	318,866	3,362,209

(注) 売上高は顧客の所在地を基礎とし、国又は地域に分類しております。

(2) 有形固定資産

(単位：千円)

日本	中国	アジア	合計
1,826,494	54,652	43,667	1,924,814

3. 主要な顧客ごとの情報

外部顧客への売上高のうち、連結損益計算書の売上高の10%以上を占める相手先がないため、該当事項はありません。

当連結会計年度（自 2025年7月1日 至 2026年6月30日）

1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

(単位：千円)

日本	中国	アジア	米国	欧州	合計
1,751,539	259,692	251,325	867,949	615,376	3,745,882

(注) 売上高は顧客の所在地を基礎とし、国又は地域に分類しております。

(2) 有形固定資産

(単位：千円)

日本	中国	アジア	合計
1,804,869	61,007	71,772	1,937,649

3. 主要な顧客ごとの情報

外部顧客への売上高のうち、連結損益計算書の売上高の10%以上を占める相手先がないため、該当事項はありません。

【報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報】

前連結会計年度（自 2024年7月1日 至 2025年6月30日）

当社グループは、精密加工部品事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

当連結会計年度（自 2025年7月1日 至 2026年6月30日）

当社グループは、精密加工部品事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】

該当事項はありません。

【報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報】

該当事項はありません。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
1株当たり純資産額	177.03円	191.85円
1株当たり当期純利益又は1株当たり当期純損失(△)	△324.72円	0.60円

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2. 1株当たり当期純利益又は1株当たり当期純損失の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
親会社株主に帰属する当期純利益又は親会社株主に帰属する当期純損失(△) (千円)	△2,976,832	5,545
普通株主に帰属しない金額 (千円)	—	—

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益又は親会社株主に帰属する当期純損失 (△) (千円)	△2,976,832	5,545
普通株式の期中平均株式数 (株)	9,167,289	9,186,063

(重要な後発事象)

該当事項はありません。